



Löytökoiralauantai 7.9.2013

Tervehdys kaikki kaksi- ja nelijalkaiset ystävät!

Sain kutsun tulla viettämään kanssanne Löytökoiralauantaita hyvässä seurassa, toivottavasti aurinkoisessa Alppilassa. Valitettavasti en pääse paikalle, mutta haluan välittää lämpimän tervehdykseni kaikille teille, jotka teette arvokasta työtä hylättyjen eläinten parissa.

Löydetyn eläimen taustalla on usein välinpitämättömyyttä. Poissa silmistä, poissa mielistä - monille ihmisille eläimen heitteille jätto on yhtä helppoa kuin roskapussin vieminen ulos. Lemmikkien omistamiseen tarvitaan lisää vastuullisuutta. Sen lisäämiseksi on käytettävä lainsäädännön keinoja.

Olen pitkään puhunut sen puolesta, että jokaiselle kissalle ja koiralle tulee asettaa sirutuspakko. Tämä siru sisältäisi yksilöllisen tunnusteen ja kaikki tunnisteet kerättäisiin yhteen rekisteriin. Kun kadulta löytyy koira tai puusta kissa, eläimen omistaja on helppo jäljittää. Joskus langan päästä löytyy kadonneen lemmikin omistaja, useammin kuitenkin lemmikkinsä heitteille jättänyt ihminen, joka tulee asettaa teostaan vastuuseen.

Helsingin Mustilla ja Bukarestin Taralla on yhteneväiset edut. Molemmat haluavat hyvää kohtelua ja huolehtivan kodin. Tämän viikon ikävät uutiset Romaniassa kärjistyneestä kulkukoirien julmasta kohtelusta viimeistään osoittavat sen, että tarvitsemme EU:n laajuista lemmikkien rekisteriä, jossa kaikki eläimet on tunnistusmerkitty. Euroopan komissio on pitkään ollut haluton ryhtymään tähän hankkeeseen, mutta lupasi kuluneena keväänä alkaa selvittämään yhtenäisen rekisterin perustamista.

Aktiivisuus auttaa aina. Parlamentissa toimii aktiivinen meppien yhteistyöryhmä eläinten hyvinvoinnin puolesta. Loppuviikosta lähetimme kirjeen Romanian johdolle, jossa vaadimme julmuuksien lopettamista. Ehkä tämä kirje yksin ei tilannetta muuta, mutta yhdessä muiden aktiivisten ihmisten ja ryhmien kanssa uskon, että voimme vaikuttaa.

Olkaa yhteydessä, kun mielessänne on huoli tai kun joku asia vaatii selvittämistä. Pysin parhaalla mahdollisella tavalla auttamaan.

Mukavaa syksyä, mukavaa lauantaita. Pidetään häntä pystyssä!

Sirpa Pietikäinen

**Ole yhteydessä!**  
[www.sirpapietikainen.eu](http://www.sirpapietikainen.eu)  
[sirpa.pietikainen@ep.europa.eu](mailto:sirpa.pietikainen@ep.europa.eu)